
 

Mátramindszent Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2015.(X.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

 

 

Mátramindszent Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a.) és h.) pontjaiban, valamint a helyi adókról szóló 1990.évi C. 1.§ (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi iparűzési adóról a következő rendeletet 

alkotja. 

1.§ 

Az adó mértéke 

 

Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adó alapjának 

1,5 %-a. 

2.§ 

Adómentességek, adókedvezmények 

 

A Képviselő-testület adómentességet és adókedvezményt nem állapít meg. 

 

*3.§ 

Az adó megfizetésének módja 

 

Mátramindszent Község Önkormányzatának illetékességi területén folytatott vállalkozási 

tevékenység után fizetendő helyi iparűzési adót az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi 

CLI. törvényben, az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvényben valamint a helyi adókról 

szóló 1990. évi C. törvényben meghatározott módon és határidőben Mátramindszent Község 

Önkormányzatának 11741048-15451103-03540000 számú, helyi iparűzési adó beszedési 

számlájára kell teljesíteni. 

4.§ 

Hatályba léptető, záró rendelkezések 

 

(1) E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti 

Mátramindszent Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési 

adóról szóló 16/2011.(XII.23.) önkormányzati rendelete. 

 

(2) *A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adóigazgatási rendtartásról 

szóló 2017. évi CLI. törvény, az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvényben, a 

helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben, valamint az önkormányzati adóhatóságok 

által rendszeresíthető bevallási, bejelentési nyomtatványok tartalmáról szóló 

35/2008.(XII.31.) PM. rendelet előírásait kell alkalmazni. 

 

 

Mátramindszent, 2015. október 28. 

 

 

  Horváth János      Bata József 

    polgármester          jegyző 



 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2015. október 29.    Bata József 

  jegyző 

 

 

*Módosítva: 11/2017.(XII.14.) számú rendelettel. Hatályos: 2018.01.01. 

* Módosítva: 2/2018.(II.15.) számú rendelettel.     Hatályos: 2018.01.16. 


